
Uchwała Nr 223/455/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 20 lutego 2023 r, 

w sprawie zwiększenia czynszu najmu za pomieszczenia wynajmowane 
przez Bieszczadzkie Pogotowie Ratunkowe SPZOZ w Sanoku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz $ 9 ust. 3 uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego 
Nr X1/95/2019 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Powiatu Bieszczadzkiego, 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Zwiększyć o 14,4% wysokość miesięcznego czynszu najmu za pomieszczenia 
nr 01,12,13,14, znajdujące się w budynku przy ul. Pionierskiej 10 w Ustrzykach 
Dolnych, wynajęte na rzecz Bieszczadzkiego Pogotowia Ratunkowego SPZOZ 
w Sanoku. 

82 

Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2023 r. 

 


